a.

PERS. Tecum habita et noris, quam sit *tibi* curta supellex.

JUST. Fuere *Lydis* multi ante Croesum reges.

CIC. Mea domus erat *indicio* tui dominatus.

b.

CIC. *Magnae nobis* est sollicitudini valetudo tua.

CIC. *Nemini* meus adventus *labori* aut *sumptui* fuit.

PLAUT. Tua pietas plane *nobis auxilio* fuit<sup>1</sup>.

\* 95. *Sum regit ablativum:*

CIC. Fac *animo forti magnoque* sis.

CIC. Erat Nice *eximia facie*, uxor Cleomenis.

CIC. *Capite* et *superciliis* semper est *rasis*<sup>2</sup>.

2. Verba cum genitivo<sup>3</sup>.

\* 96. Verba *accusandi* (a), *damnandi* (b) et *absolvendi* (c) regunt genitivum, qui crimen significet vel poenam:

a.

LIV. Aliquot matronas apud populum *proabri* accusarunt.

SUET. Dolabellam, consularem virum, *repetundarum* postulavit.

CIC. An non intelligis, quales viros *summi sceleris* arguas?

b.

CIC. Civem Romanum *capitis* condemnari coëgit.

CIC. Cupio *octupli* damnari Apronium.

NEP. Themistocles absens *proditionis* damnatus est.

<sup>1</sup> Vide plura de dativo in n. 227 et sqq.

<sup>2</sup> Vide plura de ablativo in n. 242 et sqq.

<sup>3</sup> Activa regentia unum accusativum vide n. 232 et sqq.

c.

CIC. Video Neronis iudicio non te absolutum esse *improbitatis*.

LIV. Senatus nec liberat *ejus culpa* regem neque arguit.

LIV. Purgant civitatem *facti dictique hostilis* adversus Romanos.

† 97. *Genitivus poenae* (a) *vel criminis* (b) *ablativo mutatur: alter sine praepositione, alter cum ea saepe:*

a.

CIC. Vitia hominum atque fraudes *vinculis* et *verberibus* mulcantur.

CIC. Vos eum *capite* condemnastis.

LIV. Licinius Stolo *decem millibus* aeris est damnatus.

b.

CIC. Non committam, ut me accusare *de* epistolarum *negligentia* possis.

LIV. Ego me, etsi *peccato* absolvo, *supplicio* non libero.

NEP. Nullum erat crimen, *quo* argui posset.

\* 98. *Interest et refert genitivum poscunt* (a) *vel ablativos mea, tua, sua, nostra, vestra* (b)<sup>1</sup>:

a.

CIC. Multum interest *rei familiaris tuae* te venire.

QUINT. Plurimum refert *compositionis*, quae quibus anteponas.

CIC. *Utriusque* nostrum interest, ut te videam.

b.

CIC. Magni interest *mea* cum amico una esse.

TER. *Tua* quod nihil refert, percontari desinas.

CIC. *Tua* et *mea* maxime interest te valere.

<sup>1</sup> Vide appendicem, n. 406.

† 99. Dices: *cuja vel cujus interest (a)*; *nostra omnium vel nostrum omnium interest (63)*; *ceterum ablativos mea, tua, sua comitatur genitivus (b) vel relativum (c)*:

a.

CIC. Ea caedes, si crimini datur, detur ei, *cuja* interfuit; non ei, *cuja* non interfuit.